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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE PUBLICA LA LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, 

Y LA VALORACIÓN DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

AMPLIACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO O EMPLEO EXISTENTE PARA LA COBERTURA DE PUESTOS 

Y NECESIDADES LABORALES TEMPORALES Y/O REFUERZOS EN LA SECCIÓN DE  CARACTERIZACIÓN  

DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL, F.S.P.  ( 28/2022)  

 

 

En relación a la convocatoria del   “Proceso Selectivo para la ampliación de la Bolsa de Trabajo existente para la cobertura 

de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos en la Sección de Caracterización de la Fundación del 

Teatro Real (28/2022)” una vez transcurrido el periodo de cinco (5) días naturales para la presentación de alegaciones 

y reclamaciones por parte de las personas candidatas, el Tribunal constató que, en el intervalo antes referido, se 

presentaron alegaciones por parte de: una persona candidata que solicita revision de la valoración de méritos efectuada. 

Analizado su razonamiento y revisada de nuevo la documentación aportada, el Tribunal concuerda cambiar la valoración 

de méritos de la alegante. 

 

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2.3 del Anexo I de la convocatoria, finalizada la Fase única, el Tribunal 

publica el listado de valoraciones conforme a lo previsto en esta convocatoria junto con la correspondiente propuesta 

de configuración de la bolsa para las personas aspirantes que hayan obtenido una mayor puntuación.  

 

En virtud de todo lo anterior,  

 

SE DISPONE:  
 

PRIMERO: publicación del Listado definitivo de Admitidos y Excluidos del “Proceso Selectivo  para la 

ampliación de la Bolsa de Trabajo existente para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales 

y/o refuerzos en la Sección de Caracterización de la Fundación del Teatro Real (28/2022)”que se incluye en 

el ANEXO I. 

 

SEGUNDO: publicación de la Valoración definitiva del “Proceso Selectivo  para la ampliación de la Bolsa de 

Trabajo existente para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos en la 

Sección de Caracterización de la Fundación del Teatro Real (28/2022)”que se incluye en el ANEXO II.  

 

 

TERCERO: en virtud de dicha valoración definitiva, el Tribunal propone la ampliación de la Bolsa de Trabajo 

existente para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos en la Sección de 

Caracterización de la Fundación del Teatro Real con el orden que se indica a continuación:  

 

 

PROCESO SELECTIVO 28/2022 

Nº 

Orden 

 

APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA  

( 30 Puntos)  

TOTAL 

FORMACIÓN  

( 10 Puntos)  

VALORACIÓN 

A+B 

(40 Puntos) 

1 CIUDAD FERNÁNDEZ, MARÍA 

CARMEN 
28,75 4,25 33,00 

2 DE DIOS GUILLAMÓN, GEMA 21,90 6,50 28,40 

3 LÓPEZ VÁZQUEZ, ANA ISABEL 22,70 2,90 25,60 



 
 

Plaza de Isabel II, s/n                                      Fundación del Teatro Real, F.S.P.                                                    P á g i n a  2 | 8 
28013 - Madrid 
TEL: 91 516 06 00 

 

4 JIMÉNEZ VICIOSO, LUIS 16,30 5,00 21,30 

5 VELASCO HURTADO, CONCEPCIÓN 10,00 5,00 15,00 

6 PLATAS RUIZ, CRISTINA 9,00 5,00 14,00 

7 LÓPEZ PELLICER, RUTH 5,20 8,00 13,20 

8 GÓMEZ NUÑEZ, DANIEL 8,14 5,00 13,14 

9 VADILLO OTAZUA, NAROA 5,10 8,00 13,10 

10 VIRGILIO AGUADO, SANDRA 10,00 3,00 13,00 

11 QUIJADA DOMÍNGUEZ, SARA 7,85 5,00 12,85 

12 LUJÁN SÁNCHEZ, MERCEDES 8,30 4,25 12,55 

13 CASTILLO MEDINA, ALMUDENA 10,00 1,25 11,25 

14 SAIZ ROMERO, JAIR 4,58 6,50 11,08 

15 CARRASCO DÍEZ, JULIÁN 5,56 5,25 10,81 

16 ISASI GÓMEZ,  CECILIA 7,65 3,00 10,65 

17 VICARIO GONZÁLEZ, SONIA 2,63 6,25 8,88 

18 JERÉZ CANO, ADORACIÓN 2,00 6,00 8,50 

19 LEÓN SALAZAR, INÉS 2,80 4,00 6,80 

20 SANCHO SEGURA, IVANA 0,00 6,50 6,50 

21 ROPERO CARBALLO, VIOLETA 2,60 3,75 6,35 

22 MARTÍN FRAILE, CARMEN 0,95 5,00 5,95 

23 GALLEGOS GARCÍA, ESTHER 1,85 3,25 5,10 

24 SAINZ MORA, MARÍA EUGENIA 4,06 0,75 4,81 

25 ROALES MANGAS, IRENE 0,10 4,50 4,60 

26 TORRES DÍAZ, PAULA 0,10 4,50 4,60 

27 LÓPEZ ÁLVAREZ, CRISTINA 1,50 3,00 4,50 
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28 RODRIGUEZ ABELLÁN, TANIA 1,13 4,00 4,13 

29 BORRÁS HURTADO, MAR 0,35 3,50 3,85 

30 DÍAZ HERNANDEZ, CARLA 1,53 1,50 3,03 

31 LOREDO PÉREZ, IRENE 0,00 3,00 3,00 

32 POVEDA TOMÉ, LORCA 0,00 1,50 1,50 

33 VILLALBA ARRIOLA, ARIADNA 0,48 2,25 2,73 

 

34 
SANZ RUIZ, PATRICIA 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Los llamamientos para la contratación, en su caso, de los integrantes de la bolsa se realizarán conforme a 

lo estipulado en la Base Séptima de la convocatoria del “Proceso Selectivo para la ampliación de la Bolsa 

de Trabajo existente para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos en la 

Sección de Caracterización de la Fundación del Teatro Real (28/2022)” 

 

CUARTO: su publicación en el portal de Empleo público de la página web del Teatro Real, para general 

conocimiento y efectos  

 

 

 

 

Madrid, a 16 de junio de 2022   

 

LA SECRETARIA GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL  

 

María Fernández Sánchez 
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ANEXO I 

 

Listado Definitivo de personas Admitidas y Excluidas 

 

PROCESO SELECTIVO 28/2022  

Nº APELLIDOS, NOMBRE Fecha presentación Admitido/a 

 / Excluido/a 

Causas de 

exclusión 

1 LEÓN SALAZAR, INÉS 
07/06/2022 

ADMITIDO/A  

2 BORRÁS HURTADO, MAR 
07/06/2022 

ADMITIDO/A  

3 JERÉZ CANO, ADORACIÓN 
07/06/2022 

ADMITIDO/A  

4 CARRASCO DÍEZ, JULIÁN 
07/06/2022 

ADMITIDO/A 
 

5 LÓPEZ ÁLVAREZ, CRISTINA 
07/06/2022 

ADMITIDO/A 
 

6 LÓPEZ PELLICER, RUTH 
07/06/2022 

ADMITIDO/A 
 

7 VADILLO OTAZUA, NAROA 
07/06/2022 

ADMITIDO/A 
 

8 ROALES MANGAS, IRENE 
07/06/2022 

ADMITIDO/A 
 

9 POVEDA TOMÉ, LORCA 
07/06/2022 

ADMITIDO/A 
 

10 SANCHO SEGURA, IVANA 
07/06/2022 ADMITIDO/A  

11 PLATAS RUIZ, CRISTINA 
07/06/2022 ADMITIDO/A  

12 LOREDO PÉREZ, IRENE 
07/06/2022 ADMITIDO/A  

13 GÓMEZ NUÑEZ, DANIEL 08/06/2022 
ADMITIDO/A  

14 CIUDAD FERNÁNDEZ, MARIA CARMEN 08/06/2022 
ADMITIDO/A  

15 SANZ RUIZ, PATRICIA 08/06/2022 
ADMITIDO/A  

16 LUJÁN SÁNCHEZ, MERCEDES 08/06/2022 
ADMITIDO/A  

17 MARTIN FRAILE, CARMEN 08/06/2022 
ADMITIDO/A  
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18 SAIZ ROMERO, JAIR 08/06/2022 
ADMITIDO/A  

19 ROPERO CARBALLO, VIOLETA 08/06/2022 
ADMITIDO/A  

20 TORRES DÍAZ, PAULA 08/06/2022 
ADMITIDO/A  

21 DOMINGUEZ RUIZ , VIRGINIA 08/06/2022 EXCLUIDO/A 

No presentación de 

la documentación 

solicitada                  

( Título educativo) 

22 LÓPEZ VÁZQUEZ, ANA ISABEL 08/06/2022 ADMITIDO/A 
 

23 SANGRADOR CONDE, GUADALUPE 08/06/2022 EXCLUIDO/A 

No presentación de 

la documentación 

solicitada                  

( Título educativo) 

24 DE DIOS GUILAMÓN, GEMA 08/06/2022 ADMITIDO/A 
 

25 JIMÉNEZ VICIOSO, LUIS 08/06/2022 ADMITIDO/A 
 

26 VILLALBA ARRIOLA, ARIADNA 09/06/2022 
ADMITIDO/A  

27 ISASI GÓMEZ,  CECILIA 09/06/2022 
ADMITIDO/A  

28 SAINZ MORA, MARÍA EUGENIA 09/06/2022 
ADMITIDO/A  

29 VICARIO GONZÁLEZ, SONIA 09/06/2022 
ADMITIDO/A  

30 GUTIERREZ SOUZA, GABRIELA 09/06/2022 EXCLUIDO/A 

No presentación de 

la documentación 

solicitada                  

( Título educativo) 

31 MONTES PRIETO, NOE 09/06/2022 EXCLUIDO/A 

No presentación de 

la documentación 

solicitada                  

( Título educativo) 

32 RODRIGUEZ ABELLAN, TANIA 09/06/2022 
ADMITIDO/A  

33 CASTILLO MEDINA, ALMUDENA 09/06/2022 ADMITIDO/A 
 

34 DIAZ HERNANDEZ, CARLA 09/06/2022 ADMITIDO/A 
 

35 VELASCO HURTADO, CONCEPCIÓN 09/06/2022 ADMITIDO/A 
 

36 GALLEGOS GARCÍA, ESTHER 09/06/2022 ADMITIDO/A 
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37 QUIJADA DOMINGUEZ, SARA 09/06/2022 ADMITIDO/A 
 

38 GARCÍA CANELO, MARIA 09/06/2022 EXCLUIDO/A 

No presentación de 

la documentación 

solicitada                  

( Título educativo) 

39 VIRGILIO AGUADO, SANDRA 09/06/2022 ADMITIDO/A 
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ANEXO II 

Valoración definitiva de méritos 

 

PROCESO SELECTIVO 28/2022 

Nº 

Orden 

 

APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA  

( 30 Puntos)  

TOTAL 

FORMACIÓN  

( 10 Puntos)  

VALORACIÓN 

A+B 

(40 Puntos) 

1 LEÓN SALAZAR, INÉS 2,80 4,00 6,80 

2 BORRÁS HURTADO, MAR 0,35 3,50 3,85 

3 JERÉZ CANO, ADORACIÓN 2,00 6,00 8,50 

4 CARRASCO DÍEZ, JULIÁN 5,56 5,25 10,81 

5 LÓPEZ ÁLVAREZ, CRISTINA 1,50 3,00 4,50 

6 LÓPEZ PELLICER, RUTH 5,20 8,00 13,20 

7 VADILLO OTAZUA, NAROA 5,10 8,00 13,10 

8 ROALES MANGAS, IRENE 0,10 4,50 4,60 

9 POVEDA TOMÉ, LORCA 0,00 1,50 1,50 

10 SANCHO SEGURA, IVANA 0,00 6,50 6,50 

11 PLATAS RUIZ, CRISTINA 9,00 5,00 14,00 

12 LOREDO PÉREZ, IRENE 0,00 3,00 3,00 

13 GÓMEZ NUÑEZ, DANIEL 8,14 5,00 13,14 

14 CIUDAD FERNÁNDEZ, MARÍA 

CARMEN 
28,75 4,25 33,00 

15 SANZ RUIZ, PATRICIA 0,00 0,00 0,00 

16 LUJÁN SÁNCHEZ, MERCEDES 8,30 4,25 12,55 

17 MARTÍN FRAILE, CARMEN 0,95 5,00 5,95 

18 SAIZ ROMERO, JAIR 4,58 6,50 11,08 

19 ROPERO CARBALLO, VIOLETA 2,60 3,75 6,35 
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20 TORRES DÍAZ, PAULA 0,10 4,50 4,60 

21 DOMÍNGUEZ RUIZ , VIRGINIA - - - 

22 LÓPEZ VÁZQUEZ, ANA ISABEL 22,70 2,90 25,60 

23 SANGRADOR CONDE, GUADALUPE - - - 

24 DE DIOS GUILLAMÓN, GEMA 21,90 6,50 28,40 

25 JIMÉNEZ VICIOSO, LUIS 16,30 5,00 21,30 

26 VILLALBA ARRIOLA, ARIADNA 0,48 2,25 2,73 

27 ISASI GÓMEZ,  CECILIA 7,65 3,00 10,65 

28 SAINZ MORA, MARÍA EUGENIA 4,06 0,75 4,81 

29 VICARIO GONZÁLEZ, SONIA 2,63 6,25 8,88 

30 GUTIÉRREZ SOUZA, GABRIELA - - - 

31 MONTES PRIETO, NOE - - - 

32 RODRIGUEZ ABELLÁN, TANIA 1,13 4,00 4,13 

33 CASTILLO MEDINA, ALMUDENA 10,00 1,25 11,25 

34 DÍAZ HERNANDEZ, CARLA 1,53 1,50 3,03 

35 VELASCO HURTADO, CONCEPCIÓN 10,00 5,00 15,00 

36 GALLEGOS GARCÍA, ESTHER 1,85 3,25 5,10 

37 QUIJADA DOMÍNGUEZ, SARA 7,85 5,00 12,85 

38 GARCÍA CANELO, MARÍA - - - 

39 VIRGILIO AGUADO, SANDRA 10,00 3,00 13,00 

 


